

TÜRKİYE CUMHURİYETİ

**İSTANBUL VALİĞİ
İSTANBUL PROJE KOORDİNASYON BİRİMİ
(İPKB)**

İSTANBUL DİRENÇLİLİK PROJESİ (IRP)

**“YENİDEN YAPIM OKUL İNŞAATI SÖZLEŞME PAKETİ”
(WB-W2A.5)**

SORULAN SORULARA CEVAPLAR VE AÇIKLAMALAR NO.1

Bu Sorulan Sorulara Cevaplar ve Açıklamalar No.1'in hükümleri, ihale dokümanında yer alan önemli hususlara; ihale öncesi Teklif Sahipleri tarafından yazılı olarak İdare'ye yöneltilen sorulara veya açıklama taleplerine ilişkin açıklamalar niteliğindedir.

Sorular/Cevaplar

Soru1:

Yeniden Yapım İnşaatı Sözleşme Paketi (WB-W2A.5) ihalesi kapsamında devam eden ya da biten 2026 yılına ait inşaat faturalarını 2025 yılına ekleyebiliyor muyuz?

Cevap1:

İhale dokümanında belirtildiği üzere;

“Gerçekleştirilmiş olan inşaat işleri bazındaki **2023-2024-2025** yıllarının, Yeminli Mali Müşavir (YMM) onaylı hakediş belgeleri ile tevsik edilmiş, Yeminli Mali Müşavir (YMM) veya Vergi dairesi onaylı yıllık inşaat cirosunun, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı karne katsayıları kullanılmak sureti ile 2026 yılına çevrilmiş tutarlarının aritmetik ortalamasının en az 1.000.000.000,00 TL (Birmilyar Türk Lirası) veya eşdeğeri olması gerekmektedir.”

Bu doğrultuda, değerlendirmeye esas dönemler 2023, 2024 ve 2025 yıllarıyla sınırlıdır. Faturaların ait oldukları hesap döneminde dikkate alınması gerektiğinden, sonraki yıl düzenlenen faturaların 2025 yılı inşaat cirosuna eklenmesi mümkün değildir. Söz konusu faturalar, yalnızca düzenlendikleri yılın cirosuna etki edecektir.

Soru2:

WB-W2A.5 kodlu ihale ile ilgili olarak, İdari Şartname'nin 4.2.(c) maddesinde yer alan Çevresel ve Sosyal risk ve etkilerinin yönetimindeki deneyim şartına istinaden; alternatif olarak sunulması istenen "Teklif tarihinde geçerli ISO 45001 sertifikası" hususunda aşağıdaki hususun açıklığa kavuşturulmasını rica ederiz:

İlgili madde kapsamında sunulacak olan ISO 45001 İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi sertifikasının Türkak (TÜRKAK) akreditasyonlu olması zorunluluğu bulunmakta mıdır? Ulusal/uluslararası geçerliliğe sahip, akredite bir belgelendirme kuruluşundan alınan ISO 45001:2018 sertifikamız ihale kapsamında uygun kabul edilecek mi?

Cevap2:

Teklif sahibi teklif tarihinde geçerli ISO 45001 sertifikasını sunacak ve bunların **Sözleşme süresince geçerli olacağını** taahhüt edecektir.

Ulusal/uluslararası geçerliliğe sahip, akredite bir belgelendirme kuruluşundan alınan ISO 45001 sertifikası ihale kapsamında uygun kabul edilecektir.